quod ut autem haud minus utile quam illustre: quoniam per com-  
moditatem tuam egredi possit teneam. Quaeque in ex-  
illo tuo pene diuino ingenio nascitur proficitque (hoc  
persuadum habeam) in summe non placeat non possit. Pollicor  
quod in ipsi sepe in me sic iam fide et studium ite meum  
ipsius aliquid excitationum tuarum parte me ab obliu-  
ione pertrahit tenebris euasit. Ipe non si iam me  
offerre quae liceat. quod habet nescio. Cum nulle  
Raudensis quae per fide et amore peruenit.  
Neque in succedat rogati breuifera ad te literas  
atque ipsa aicitia spondeat videat dederit. Habitum  
us. in. statim orones prope non te longiore  
simone tene potui. Vale!

**AUGUSTINUS** *Augustini. pagamis -*  
*pagamis fran. p. rano.*  
f. p. d. Occurrit nunc franciscum mihi tempus in  
quo possis tuum in me amorem re ipsa demonstrare.  
Solliciti maxime de salute fratris mei operi nicolai  
suis. Nec quae est hoc tempore quod ad maiorem gratiam  
ut iocunditatem in accedat quae de eius statu et valit-  
udine sepe certior fieri. Quae cum hoc ab eo non pro-  
ficiat ut par est necesse est ad eos confugiam qui  
diligenter omnia eius studia cogitationesque non uerunt.  
Quae habet necesse est cui magis omnia consilia sua cred-  
at quam ipsi tamen ut non aliter possit esse nisi ut totum  
tuum sit. pacti in. dies et menses. quam plures sunt  
quibus de eius rebus gestis amonitum non fuit dubitari  
quod ne aduersi ei ad acciderit. Non antea haec col-  
uerudo fuit. frequenter semper antea haec die in literis  
ad nos transmittendis fuit. quae autem negligens  
sit non ex mediocri occupacione procedit. Accedat  
ergo tu ad hoc officium et non otios facias de eius uoluntate  
et ualitudine prodeam uideo eo non puerum ut ad sua  
epistolas dare negligit. quod si feceris satisfactum erit  
et uoluntati praesentis et ego tamen gratias pro habeo. Vale!